
Ascension du MSA - 6 km
24 septembre 2011

Résultats officiels

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age     Catégorie   Div. Pl.  Sex  Sex Pl.
    1     28:05   4:40.8     56  Joël Bourgeois, 5-MSA                     40  M40-49             1     M      1
    2     30:51   5:08.5     93  David Savard-Gagnon, 5-MSA                30  M30-39             1     M      2
    3     31:15   5:12.5    107  Antoine Blais, Lévis                      14  M14-15             1     M      3
    4     31:29   5:14.8    399  Éric Turgeon, Ste-Claire                  30  M30-39             2     M      4
    5     34:00   5:40.0     55  Jérémie Bonneau, 5-MSA                    18  M18-19             1     M      5
    6     34:13   5:42.2     78  Sébastien Laflamme, 5-MSA                 39  M30-39             3     M      6
    7     34:49   5:48.2    118  Anne-Marie Comeau, St-Férréol             15  F14-15             1     F      1
    8     35:25   5:54.2     61  Marc Couture, 5-MSA                       47  M40-49             2     M      7
    9     36:28   6:04.7     54  Vincent Bonneau, 5-MSA                    44  M40-49             3     M      8
   10     36:38   6:06.3    115  Vincent Comeau, St Férréol                16  M16-17             1     M      9
   11     37:08   6:11.3     75  Olivier Hamel, 5-MSA                      15  M14-15             2     M     10
   12     37:32   6:15.3    100  Sébastien Turcotte, 5-MSA                 40  M40-49             4     M     11
   13     37:40   6:16.7    108  Erick Gosselin, Qc                        39  M30-39             4     M     12
   14     37:40   6:16.7     58  Dominic Carrier, 5-MSA                    46  M40-49             5     M     13
   15     38:36   6:26.0    387  Guy Métayer, St-Férréol                   50  M50-59             1     M     14
   16     38:57   6:29.5    103  Serge Richard, Qc                         32  M30-39             5     M     15
   17     39:16   6:32.7    407  Marc Corcoran, St-Nicolas                 59  M50-59             2     M     16
   18     39:29   6:34.8    112  Isabelle Dumais, Lac Beauport             34  F30-39             1     F      2
   19     39:46   6:37.7     73  René Goulet, 5-MSA                        45  M40-49             6     M     17
   20     39:54   6:39.0    113  Frédéric Brochu, Qc                       27  M20-29             1     M     18
   21     40:29   6:44.8    125  Édouard Reed-Métayer, St-Férréol          15  M14-15             3     M     19
   22     40:42   6:47.0     97  Daniel Therrien, 5-MSA                    44  M40-49             7     M     20
   23     41:02   6:50.3     77  Pierre-Luc Laflamme, 5-MSA                24  M20-29             2     M     21
   24     41:15   6:52.5    403  Jacques Bigaouette, Qc                    39  M30-39             6     M     22
   25     41:30   6:55.0     84  Rene Levesque, 5-MSA                      59  M50-59             3     M     23
   26     41:51   6:58.5     71  Claude Gilbert, 5-MSA                     35  M30-39             7     M     24
   27     42:04   7:00.7     64  Jean Simon D'Anjou, 5-MSA                 15  M14-15             4     M     25
   28     42:42   7:07.0     94  Léon Simard, 5-MSA                        62  M60-69             1     M     26
   29     42:43   7:07.2    117  Gabriel Babin, Qc                         39  M30-39             8     M     27
   30     43:19   7:13.2     80  Benoît Laliberté, 5-MSA                   14  M14-15             5     M     28
   31     43:26   7:14.3    114  Jean-Clément B Beaulieu, Riv du Loup      28  M20-29             3     M     29
   32     43:47   7:17.8     72  Francois Girard, 5-MSA                    32  M30-39             9     M     30
   33     44:06   7:21.0     88  Michel Normand, 5-MSA                     48  M40-49             8     M     31
   34     44:50   7:28.3     95  Éric Simoneau, 5-MSA                      44  M40-49             9     M     32
   35     44:59   7:29.8     82  Charles Larochelle, 5-MSA                 53  M50-59             4     M     33
   36     45:10   7:31.7     68  Martin Faguy, 5-MSA                       42  M40-49            10     M     34
   37     45:15   7:32.5    124  Carl Beaulieu, Beaupré                    41  M40-49            11     M     35
   38     45:28   7:34.7     53  Patrick Blais, 5-MSA                      42  M40-49            12     M     36
   39     45:57   7:39.5    105  Renée Hamel, St Pierre I O                31  F30-39             2     F      3
   40     45:59   7:39.8    123  Jean-François Poulin, Qc                  51  M50-59             5     M     37
   41     45:59   7:39.8    391  Rosalie Vézina, St-Férréol                16  F16-17             1     F      4
   42     46:38   7:46.3     57  Richard Brochu, 5-MSA                     50  M50-59             6     M     38
   43     47:10   7:51.7     83  Jean-Yves Leclerc, 5-MSA                  43  M40-49            13     M     39
   44     47:35   7:55.8     51  Jean-Yves Babin, 5-MSA                    74  M70+               1     M     40
   45     47:53   7:58.8     69  Brigitte Filion, 5-MSA                    49  F40-49             1     F      5
   46     47:58   7:59.7    404  Annick Lessard, Qc                        39  F30-39             3     F      6
   47     48:08   8:01.3     87  Guillaume Normand, 5-MSA                  18  M18-19             2     M     41
   48     48:26   8:04.3    104  Chantal Tourigny, Qc                      43  F40-49             2     F      7
   49     49:09   8:11.5     60  Antoine Coulombe, 5-MSA                   35  M30-39            10     M     42
   50     49:16   8:12.7     63  Daniel Couture, 5-MSA                     54  M50-59             7     M     43
   51     49:25   8:14.2    395  Louis Audet, Lac Beauport                 38  M30-39            11     M     44
   52     51:04   8:30.7    119  Yves Lemire, Beauport                     34  M30-39            12     M     45
   53     51:14   8:32.3     67  Claude Durocher, 5-MSA                    21  F20-29             1     F      8
   54     52:18   8:43.0     74  Audrey Hamel, 5-MSA                       14  F14-15             2     F      9
   55     53:03   8:50.5     92  Marcel Racine, 5-MSA                      47  M40-49            14     M     46
   56     53:14   8:52.3     91  Mireille Perron, 5-MSA                    29  F20-29             2     F     10
   57     53:24   8:54.0     52  Lucien Beaumont, 5-MSA                    64  M60-69             2     M     47
   58     55:03   9:10.5    101  Kathleen Verret, 5-MSA                    44  F40-49             3     F     11
   59     55:04   9:10.7     76  Camilla Josey, 5-MSA                      39  F30-39             4     F     12
   60     55:22   9:13.7     86  Josiane Mottard, 5-MSA                    15  F14-15             3     F     13
   61     55:27   9:14.5    122  Jaime Kate Woo, Qc                        32  F30-39             5     F     14
   62     55:34   9:15.7     81  Gilles Laliberté, 5-MSA                   53  M50-59             8     M     48
   63     56:19   9:23.2    102  Carole Caron, St Férréol                  66  F60-69             1     F     15
   64     56:27   9:24.5    400  Catherine Mercier, Ile des Soeurs         23  F20-29             3     F     16
   65     57:05   9:30.8     89  Annie Paré, 5-MSA                         37  F30-39             6     F     17
   66     58:22   9:43.7     65  Gwennaelle De Quirini, 5-MSA              32  F30-39             7     F     18
   67   1:02:03  10:20.5     66  Nadine Dupuis, 5-MSA                      40  F40-49             4     F     19
   68   1:03:03  10:30.5     59  Marie-Christine Côté, 5-MSA               23  F20-29             4     F     20



   69   1:12:29  12:04.8     70  Valérie Gagné, 5-MSA                      39  F30-39             8     F     21
   70   1:13:42  12:17.0     62  Sarah- Jane Couture, 5-MSA                15  F14-15             4     F     22

Resultats par catégorie

Hommes

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     28:05   4:40.8     56  Joël Bourgeois, 5-MSA                     40
    2     30:51   5:08.5     93  David Savard-Gagnon, 5-MSA                30
    3     31:15   5:12.5    107  Antoine Blais, Lévis                      14
    4     31:29   5:14.8    399  Éric Turgeon, Ste-Claire                  30
    5     34:00   5:40.0     55  Jérémie Bonneau, 5-MSA                    18
    6     34:13   5:42.2     78  Sébastien Laflamme, 5-MSA                 39
    7     35:25   5:54.2     61  Marc Couture, 5-MSA                       47
    8     36:28   6:04.7     54  Vincent Bonneau, 5-MSA                    44
    9     36:38   6:06.3    115  Vincent Comeau, St Férréol                16
   10     37:08   6:11.3     75  Olivier Hamel, 5-MSA                      15
   11     37:32   6:15.3    100  Sébastien Turcotte, 5-MSA                 40
   12     37:40   6:16.7    108  Erick Gosselin, Qc                        39
   13     37:40   6:16.7     58  Dominic Carrier, 5-MSA                    46
   14     38:36   6:26.0    387  Guy Métayer, St-Férréol                   50
   15     38:57   6:29.5    103  Serge Richard, Qc                         32
   16     39:16   6:32.7    407  Marc Corcoran, St-Nicolas                 59
   17     39:46   6:37.7     73  René Goulet, 5-MSA                        45
   18     39:54   6:39.0    113  Frédéric Brochu, Qc                       27
   19     40:29   6:44.8    125  Édouard Reed-Métayer, St-Férréol          15
   20     40:42   6:47.0     97  Daniel Therrien, 5-MSA                    44
   21     41:02   6:50.3     77  Pierre-Luc Laflamme, 5-MSA                24
   22     41:15   6:52.5    403  Jacques Bigaouette, Qc                    39
   23     41:30   6:55.0     84  Rene Levesque, 5-MSA                      59
   24     41:51   6:58.5     71  Claude Gilbert, 5-MSA                     35
   25     42:04   7:00.7     64  Jean Simon D'Anjou, 5-MSA                 15
   26     42:42   7:07.0     94  Léon Simard, 5-MSA                        62
   27     42:43   7:07.2    117  Gabriel Babin, Qc                         39
   28     43:19   7:13.2     80  Benoît Laliberté, 5-MSA                   14
   29     43:26   7:14.3    114  Jean-Clément B Beaulieu, Riv du Loup      28
   30     43:47   7:17.8     72  Francois Girard, 5-MSA                    32
   31     44:06   7:21.0     88  Michel Normand, 5-MSA                     48
   32     44:50   7:28.3     95  Éric Simoneau, 5-MSA                      44
   33     44:59   7:29.8     82  Charles Larochelle, 5-MSA                 53
   34     45:10   7:31.7     68  Martin Faguy, 5-MSA                       42
   35     45:15   7:32.5    124  Carl Beaulieu, Beaupré                    41
   36     45:28   7:34.7     53  Patrick Blais, 5-MSA                      42
   37     45:59   7:39.8    123  Jean-François Poulin, Qc                  51
   38     46:38   7:46.3     57  Richard Brochu, 5-MSA                     50
   39     47:10   7:51.7     83  Jean-Yves Leclerc, 5-MSA                  43
   40     47:35   7:55.8     51  Jean-Yves Babin, 5-MSA                    74
   41     48:08   8:01.3     87  Guillaume Normand, 5-MSA                  18
   42     49:09   8:11.5     60  Antoine Coulombe, 5-MSA                   35
   43     49:16   8:12.7     63  Daniel Couture, 5-MSA                     54
   44     49:25   8:14.2    395  Louis Audet, Lac Beauport                 38
   45     51:04   8:30.7    119  Yves Lemire, Beauport                     34
   46     53:03   8:50.5     92  Marcel Racine, 5-MSA                      47
   47     53:24   8:54.0     52  Lucien Beaumont, 5-MSA                    64
   48     55:34   9:15.7     81  Gilles Laliberté, 5-MSA                   53

Femmes

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     34:49   5:48.2    118  Anne-Marie Comeau, St-Férréol             15
    2     39:29   6:34.8    112  Isabelle Dumais, Lac Beauport             34
    3     45:57   7:39.5    105  Renée Hamel, St Pierre I O                31
    4     45:59   7:39.8    391  Rosalie Vézina, St-Férréol                16
    5     47:53   7:58.8     69  Brigitte Filion, 5-MSA                    49
    6     47:58   7:59.7    404  Annick Lessard, Qc                        39
    7     48:26   8:04.3    104  Chantal Tourigny, Qc                      43
    8     51:14   8:32.3     67  Claude Durocher, 5-MSA                    21
    9     52:18   8:43.0     74  Audrey Hamel, 5-MSA                       14
   10     53:14   8:52.3     91  Mireille Perron, 5-MSA                    29
   11     55:03   9:10.5    101  Kathleen Verret, 5-MSA                    44
   12     55:04   9:10.7     76  Camilla Josey, 5-MSA                      39
   13     55:22   9:13.7     86  Josiane Mottard, 5-MSA                    15



   14     55:27   9:14.5    122  Jaime Kate Woo, Qc                        32
   15     56:19   9:23.2    102  Carole Caron, St Férréol                  66
   16     56:27   9:24.5    400  Catherine Mercier, Ile des Soeurs         23
   17     57:05   9:30.8     89  Annie Paré, 5-MSA                         37
   18     58:22   9:43.7     65  Gwennaelle De Quirini, 5-MSA              32
   19   1:02:03  10:20.5     66  Nadine Dupuis, 5-MSA                      40
   20   1:03:03  10:30.5     59  Marie-Christine Côté, 5-MSA               23
   21   1:12:29  12:04.8     70  Valérie Gagné, 5-MSA                      39
   22   1:13:42  12:17.0     62  Sarah- Jane Couture, 5-MSA                15

Catégorie: F14-15

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     34:49   5:48.2    118  Anne-Marie Comeau, St-Férréol             15
    2     52:18   8:43.0     74  Audrey Hamel, 5-MSA                       14
    3     55:22   9:13.7     86  Josiane Mottard, 5-MSA                    15
    4   1:13:42  12:17.0     62  Sarah- Jane Couture, 5-MSA                15

Catégorie: F16-17

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     45:59   7:39.8    391  Rosalie Vézina, St-Férréol                16

Catégorie: F20-29

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     51:14   8:32.3     67  Claude Durocher, 5-MSA                    21
    2     53:14   8:52.3     91  Mireille Perron, 5-MSA                    29
    3     56:27   9:24.5    400  Catherine Mercier, Ile des Soeurs         23
    4   1:03:03  10:30.5     59  Marie-Christine Côté, 5-MSA               23

Catégorie: F30-39

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     39:29   6:34.8    112  Isabelle Dumais, Lac Beauport             34
    2     45:57   7:39.5    105  Renée Hamel, St Pierre I O                31
    3     47:58   7:59.7    404  Annick Lessard, Qc                        39
    4     55:04   9:10.7     76  Camilla Josey, 5-MSA                      39
    5     55:27   9:14.5    122  Jaime Kate Woo, Qc                        32
    6     57:05   9:30.8     89  Annie Paré, 5-MSA                         37
    7     58:22   9:43.7     65  Gwennaelle De Quirini, 5-MSA              32
    8   1:12:29  12:04.8     70  Valérie Gagné, 5-MSA                      39

Catégorie: F40-49

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     47:53   7:58.8     69  Brigitte Filion, 5-MSA                    49
    2     48:26   8:04.3    104  Chantal Tourigny, Qc                      43
    3     55:03   9:10.5    101  Kathleen Verret, 5-MSA                    44
    4   1:02:03  10:20.5     66  Nadine Dupuis, 5-MSA                      40

Catégorie: F60-69

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     56:19   9:23.2    102  Carole Caron, St Férréol                  66

Catégorie: M14-15



Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     31:15   5:12.5    107  Antoine Blais, Lévis                      14
    2     37:08   6:11.3     75  Olivier Hamel, 5-MSA                      15
    3     40:29   6:44.8    125  Édouard Reed-Métayer, St-Férréol          15
    4     42:04   7:00.7     64  Jean Simon D'Anjou, 5-MSA                 15
    5     43:19   7:13.2     80  Benoît Laliberté, 5-MSA                   14

Catégorie: M16-17

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     36:38   6:06.3    115  Vincent Comeau, St Férréol                16

Catégorie: M18-19

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     34:00   5:40.0     55  Jérémie Bonneau, 5-MSA                    18
    2     48:08   8:01.3     87  Guillaume Normand, 5-MSA                  18

Catégorie: M20-29

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     39:54   6:39.0    113  Frédéric Brochu, Qc                       27
    2     41:02   6:50.3     77  Pierre-Luc Laflamme, 5-MSA                24
    3     43:26   7:14.3    114  Jean-Clément B Beaulieu, Riv du Loup      28

Catégorie: M30-39

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     30:51   5:08.5     93  David Savard-Gagnon, 5-MSA                30
    2     31:29   5:14.8    399  Éric Turgeon, Ste-Claire                  30
    3     34:13   5:42.2     78  Sébastien Laflamme, 5-MSA                 39
    4     37:40   6:16.7    108  Erick Gosselin, Qc                        39
    5     38:57   6:29.5    103  Serge Richard, Qc                         32
    6     41:15   6:52.5    403  Jacques Bigaouette, Qc                    39
    7     41:51   6:58.5     71  Claude Gilbert, 5-MSA                     35
    8     42:43   7:07.2    117  Gabriel Babin, Qc                         39
    9     43:47   7:17.8     72  Francois Girard, 5-MSA                    32
   10     49:09   8:11.5     60  Antoine Coulombe, 5-MSA                   35
   11     49:25   8:14.2    395  Louis Audet, Lac Beauport                 38
   12     51:04   8:30.7    119  Yves Lemire, Beauport                     34

Catégorie: M40-49

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     28:05   4:40.8     56  Joël Bourgeois, 5-MSA                     40
    2     35:25   5:54.2     61  Marc Couture, 5-MSA                       47
    3     36:28   6:04.7     54  Vincent Bonneau, 5-MSA                    44
    4     37:32   6:15.3    100  Sébastien Turcotte, 5-MSA                 40
    5     37:40   6:16.7     58  Dominic Carrier, 5-MSA                    46
    6     39:46   6:37.7     73  René Goulet, 5-MSA                        45
    7     40:42   6:47.0     97  Daniel Therrien, 5-MSA                    44
    8     44:06   7:21.0     88  Michel Normand, 5-MSA                     48
    9     44:50   7:28.3     95  Éric Simoneau, 5-MSA                      44
   10     45:10   7:31.7     68  Martin Faguy, 5-MSA                       42
   11     45:15   7:32.5    124  Carl Beaulieu, Beaupré                    41
   12     45:28   7:34.7     53  Patrick Blais, 5-MSA                      42
   13     47:10   7:51.7     83  Jean-Yves Leclerc, 5-MSA                  43
   14     53:03   8:50.5     92  Marcel Racine, 5-MSA                      47

Catégorie: M50-59



Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     38:36   6:26.0    387  Guy Métayer, St-Férréol                   50
    2     39:16   6:32.7    407  Marc Corcoran, St-Nicolas                 59
    3     41:30   6:55.0     84  Rene Levesque, 5-MSA                      59
    4     44:59   7:29.8     82  Charles Larochelle, 5-MSA                 53
    5     45:59   7:39.8    123  Jean-François Poulin, Qc                  51
    6     46:38   7:46.3     57  Richard Brochu, 5-MSA                     50
    7     49:16   8:12.7     63  Daniel Couture, 5-MSA                     54
    8     55:34   9:15.7     81  Gilles Laliberté, 5-MSA                   53

Catégorie: M60-69

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     42:42   7:07.0     94  Léon Simard, 5-MSA                        62
    2     53:24   8:54.0     52  Lucien Beaumont, 5-MSA                    64

Catégorie: M70+

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1     47:35   7:55.8     51  Jean-Yves Babin, 5-MSA                    74

Chrono fait avec PocketTimer Pro pour iPhone et Ipad
de Stevens Creek Software par Louis T Blais et Louis Belzile


